

Interpelacja z dnia 16 lipca 2024

Wniosek o aneksowanie umowy na projekt budowy szkoły w Łomiankach Dolnych

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie negocjacji i aneksowanie umowy dotyczącej projektu budowy szkoły podstawowej w Łomiankach Dolnych.

Celem aneksu i zmiany zakresu powinno być uwzględnienie przez projektanta nowo zakupionej przez Gminę działki oraz możliwość rozbudowy szkoły o pływalnię przyszkolną oraz budowę hali pneumatycznej nad boiskiem przyszkolnym. Całość projektu budowy nowej szkoły w Łomiankach Dolnych w związku z nowymi możliwościami dot. większego terenu do wykorzystania powinien uwzględniać jak najszybszą budowę szkoły, ale powinien również uwzględniać możliwości rozwoju obiektu o nowe, dodatkowe funkcjonalności i takie zaplanowanie wejść, wyjść szatni itp. by przyszła rozbudowa nie generowała dodatkowych kosztów projektowych czy budowlanych w przypadku podjęcia decyzji o jej rozbudowie.

Uzasadnienie Wniosku

1. Zakup nowej działki: Gmina zakupiła dodatkowy teren przylegający do pierwotnej działki przeznaczonej pod budowę szkoły. Nowa działka umożliwia zwiększenie powierzchni użytkowej obiektu oraz lepsze rozmieszczenie infrastruktury oraz jej rozbudowę.

2. Rozbudowa o pływalnię przyszkolną i halę pneumatyczną przyszkolnego boiska: W związku z rosnącymi potrzebami mieszkańców oraz zapełnieniem obecnej pływalni czy hali pneumatycznej, powinniśmy jako Gmina zaplanować rozbudowę szkoły o pływalnię przyszkolną czy nową halę pneumatyczną. Programy dofinansowania podobnych inwestycji z Budżetu Państwa uwzględniają dziś takie projekty (np. programy MSiT). Pływalnia czy hala pneumatyczna będą służyć zarówno uczniom, jak i wszystkim mieszkańcom gminy.

Od pierwszych dni mojej pracy jako radna Łomianek, zwracam uwagę na ogromny problem dostępności obiektów sportowych w naszej gminie. W związku z rosnącymi potrzebami mieszkańców oraz dotychczasowymi działaniami dotyczącymi budowy szkoły w Łomiankach Dolnych, od początku apeluję o uwzględnienie w projekcie pływalni przyszkolnej. Jej realizacja poprawi jakość życia mieszkańców i będzie sprzyjać promocji aktywnego trybu życia.

W razie potrzeby, wraz z moim klubem radnych "Halo Łomianki", jesteśmy również otwarci na spotkanie celem przedstawienia dodatkowej argumentacji za takim aneksem.

Z pozdrowieniami

Magdalena Cłapińska

Autor: **Magdalena Cłapińska**